

Byg Med Stil ApS

Vestervang 6
6862 Tistrup
CVR-nr. 37307785

Årsrapport 11.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2017

Dirigent

Navn: Anders Fredensborg Vind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byg Med Stil ApS
Vestervang 6
6862 Tistrup

CVR-nr.: 37307785

Stiftet: 11.12.2015

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 11.12.2015 - 31.12.2016

Direktion

Anders Fredensborg Vind
Tina Fredensborg Vind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive bygge- og arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 11. december 2015.

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 43 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende og som forventet.

Egenkapitalen udgør 93 t.kr. pr. 31. december 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.788.361
Personaleomkostninger	1	(2.675.501)
Af- og nedskrivninger		<u>(42.260)</u>
Driftsresultat		70.600
Andre finansielle omkostninger		<u>(14.932)</u>
Resultat før skat		55.668
Skat af årets resultat	2	<u>(13.100)</u>
Årets resultat		<u>42.568</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>42.568</u>
		<u>42.568</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.735
Materielle anlægsaktiver	3	151.735
 Anlægsaktiver		 151.735
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.033
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.045
Andre tilgodehavender		46.016
Periodeafgrænsningsposter		21.185
Tilgodehavender		648.279
 Omsætningsaktiver		 648.279
 Aktiver		 800.014

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		42.568
Egenkapital		92.568
Udskudt skat		6.000
Hensatte forpligtelser		6.000
Bankgæld		68.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.654
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.100
Anden gæld		439.397
Kortfristede gældsforpligtelser		701.446
Gældsforpligtelser		701.446
Passiver		800.014
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	42.568	42.568
Egenkapital ultimo	50.000	42.568	92.568

Noter

	2016
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	2.436.360
Pensioner	172.655
Andre omkostninger til social sikring	45.166
Andre personaleomkostninger	21.320
	2.675.501
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	7.100
Ændring af udskudt skat	6.000
	13.100
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	213.995
Afgange	(30.000)
Kostpris ultimo	183.995
Årets afskrivninger	(32.260)
Af- og nedskrivninger ultimo	(32.260)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	151.735
	2016
	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	298.382

Noter

	2016
	kr.
5. Eventualforpligtelser	
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>184.500</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>184.500</u>
